
                                  
                                           Uchwała Nr XXXV/103/ 05 
                          Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 9 grudnia  2005r 

                          w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2005r. 
                                 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

Dz.U. z 2001r , Nr 142 poz.1591. zm:  z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz.1271,Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162  poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr.116, 

poz. 1203/ oraz art. 128 ust.1,2 ustawy  z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz.U.  z 2003.r 

Nr15,  poz. 148 zm: Dz.U. 2003r Nr 45 poz.391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz.1611 i 189, poz. 

1851; z 2004r.Nr19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 

273, poz. 2703/ uchwala się, co następuje:                       

 

 § 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2005r. polegających na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu dochodów i wydatków oraz przesunięć między działami klasyfikacji budżetowej w/g 

poniższego zestawienia: 

 
  Dz   Rozdz.    §                           Treść                                                  Dochody                            Wydatki                      Plan po zm         

    Zwiększ. Zmniej. Zwiększ. Zmniej.  
600 60016 6291 Środ. na dofin.inwest.-UE  151.329   453.986 
  6292 Środ. na dofin.inwest.-.krajowe 151.329    151.329 
600   Razem - Transport 151.329 151.329   643.325 
700 70005 4300 Zakupo usł.pozostałych    4.000 30.250 
700   Razem-Gospod.mieszkaniowa    4.000 181.200 
710 71095 4210 Zakup mater. i wyposażenia.     130 11.990 
710   Działalność  usługowa    130 91.220 
750 75011 4210 Zakup mater.i wyposażenia   1.470  6.470 
 75023 4120 Składki FP   200  21.828 
 75075 4210 Zakup mater. i wyposażenia   2.500  19.580 
  4300 Zakup usł.pozostałych   4.500  55.433 
750   Administracja publiczna   8.670  1.866.171 
754 75416 0570 Bezpieczeństwo publiczne-

Grzywny i mandaty 
14.000    74.000 

756 75615 0330 Podatek leśny os. prawnych 2.000    33.600 
801 80104 0830 Wpływy z usług-przedszkola 5.000    42.500 
  4210 Zakup mater.i wyposażenia   300  2.210 
  4220 Zakup art.spozywczych   1.000  21.000 
  4260 Zakup energii   1.030  14.800 
 80104  Przedszkola 5.000  2.330  215.850 
 80110 6059 Wydatki na finansow. inwest    178.000 - 
  6050 Wydatki na finansow  inwest.   194.000  1.218.000 
 80195 2030 Dotacja celowa-kom.kwalifik. 400    1.360 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   400  2.900 
801   Oświata i wychowanie 5.400  194.400 178.000 8.134.716 
852 85214 2030 Dotacja cel.-na  zasiłki  i pomoc   51.434   448.966 
  3110 Świadczenia społeczne    51.434 605.427 
 85295 2030 Dotacja cel.na dozywianie 15.000    225.000 
  3110 Świadczenia społeczne    15.000  219.000 
852   Razem-pomoc społeczna 15.000 51.434 15.000 51.434 4.565.929 
900 90001 6291 Środ. na dofin.inwest.-sapard  198.668   835.032 
  6292 Środ. na dofin.inwest.-.krajowe 198.668    198.668 
 90020 0400 Wpływy z opłaty produktowej 500    2.500 
  4210 Zakup mater.i wyposażenia   500  1.500 
 90095 4300 Zakup usług pozostałych    250 2.750 
900   Gospod.Komunal.i Ochr.Środ. 199.168 198.668 500 250 5.865.978 
921 92109 4210 Zakup mater.i wyposażenia   380  13.216 
  4270 Zakup usług remontowych   4.000  4.000 
  2320 Dotacja cel.z powiatu- MGOK 2.000    2.000 
  2480 Dotacja dla MGOKiR   2.000  212.000 



  6050 Wydatki na Fin.inwest-rem.św.   600  9.100 
  6059 Wydatki na Fin.inwest-rem.św.    600 20.000 
921   Kul. i ochr. dziedz. Narodow. 2.000  6.980  776.942 
926 92695 4210 Zakup mater.i wyposazenia    6.000 13.800 
926   Razem -kultura Fiz. i Sport.    6.600 869.300 
   Razem zmiany 388.897 401.431 227.280 239.814  

                                                                                                               12.534                                        12.534 
 
2. 1/. Po dokonaniu powyższych zmian budżet będzie wynosił 
-     dochody-        23.563.383 – 12.534 = 23.550.849 

- wydatki –       24.863.383 -  12.534 = 24.850.849 

- deficyt  -       1.300.000 
2/. Źródło pokrycia deficytu   

-     pożyczka –          1.100.000 zł 

- kredyt krajowy –    200.000 zł   
 
§ 3. 1.  Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych w budżecie na 2005r i wynosi       8.694.200 zł,       
              jak w zał. Nr 1, 
 
§ 4.   Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Mrocza. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy Mrocza.            
                                                      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
                        

  Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok dokonano na podstawie decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-60/05 z dnia 30.11.2005r celem zmniejszenia  środków na 

pomoc społeczną z przeznaczeniem na wydatki  bieżące z przeznaczenie na zasiłki okresowe i 

pomoc w naturze, decyzji Nr. WFB.I.3011-56/05 z dnia 17.11.2005r. celem zwiększenia środków 

na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia 

wniosków  nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego oraz na dofinansowanie realizacji 

Rządowego Programu „Posiłek dla potrzebujących ‘.Ponadto zwiększenia dokonano po stronie 

dochodów i wydatków budżet o dotację ze Starostwa Powiatowego Nakło n/Not z przeznaczeniem 

dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy z przeznaczeniem na wyjazd dzieci 

na występy artystyczne do Włoch.  

 Pozostałe zmiany w uchwale RM to przesunięcia środków w wydatkach na finansowanie 

inwestycji oraz wydatków bieżących budżetu Gminy Mrocza.  Ponadto powyższą Uchwałą Rady 

Miejskiej zmienia się paragrafy refundowanych środków Sapard na dofinansowanie inwestycji 

gminnych i tak: w dziale transport – przenosi się w rozdziale 60016 - kwotę 151.329 zł do 

paragrafu 6292 i w dziale 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska – przenosi się kwotę 

198.668 zł na paragraf  6292 w rozdziale 90001.Powyższa pomoc finansowa obejmuje środki 

krajowe zgodnie z podpisaną umową z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 


